

## RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 063

## CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

#### **EXTRATO**

## **EXTRATO DO CONTRATO Nº** 18070001/2025

ORIGEM: Dispensa de licitação nº 15/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN,

inscrito no CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63

CONTRATADO: COMERCIAL T&T EIRELI - ME, CNPJ/MF N° 05.009.904/0001-00, neste ato representado por DENIS OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE e CPF 027.969.444-09. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN.

VALOR TOTAL: R\$ 37.513,40 (trinta e sete mil quinhentos e treze reais e quarenta centavos).

Unidade Orçamentária: 01.101 - Câmara Municipal Ação: 2001 - Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal Natureza de Despesa: 33.90.30 - Material de Consumo Fonte: 10010000 - Recursos Ordinários Região: 0001 - Município de Goianinha/RN

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da data de assinatura do presente contrato.

DATA DE ASSINATURA: 18/07/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO: Art. 75, II da lei 14.133/2021.

Goianinha/RN, 18 de julho de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha Código Identificador: 41634138

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

#### **ATOS**

## EXTRATO DO CONTRATO № 17070001/2025

ORIGEM: Dispensa de licitação nº 11/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN,

inscrita no CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63

CONTRATADO: M. K. de Azevedo Araujo Dutra Dantas Ltda, inscrita no CNPJ nº 21.062.777/0001-50, neste ato

representada pela Sra. Meire Karla de Azevedo Araujo Dutra Dantas, Proprietária, CPF nº 027.380.014-08

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de arcondicionado para suprir a demanda da Câmara Municipal de Goianinha/RN.

VALOR TOTAL: R\$ 34.680,00 (trinta e quatro mil e seiscentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 44.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ação 1002 - Aquisição de Veículos e Outros Equipamentos

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data da contratação.

DATA DE ASSINATURA: 22/07/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO:

Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021

Goianinha/RN, 22 de julho de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha Código Identificador: 56004463

## CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

#### **ATOS**

# EXTRATO DO CONTRATO № 22070001/2025

ORIGEM: Dispensa de licitação nº 13/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, inscrita no CNPJ sob nº 11.932.977/0001-63, neste ato representada pelo Sr. Alexandre Cesar Veras de Freitas, Presidente da Câmara

CONTRATADO: Damião Diogo Bezerra 07524796447, inscrito no CNPJ nº 41.168.940/0001-71, com sede na Rua das Dálias, nº 70, Arapuá, Santo Antônio/RN, representado pelo Sr. Damião Diogo Bezerra, CPF nº 075.247.964-47

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de recarga de toner, locação de impressoras, manutenção de computadores e periféricos para suprir as demandas da Câmara Municipal de Goianinha/RN



## RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - №: 063

VALOR TOTAL: R\$ 29.672,00 (vinte e nove mil, seiscentos e setenta e dois reais)

DOTAÇÃO: 33.90.39 - Outros serviços de terceiros - pj

33.90.40 - Serv. De tecnologia da informação e comunicação

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data da contratação.

DATA DE ASSINATURA: 22/07/2025 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021

Goianinha/RN, 22 de julho de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha Código Identificador: 82421732



## RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 063

## **Expediente:**

## União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - UVERN

## TRIÊNIO 2025/2028

## DIRETORIA EXECUTIVA

PRESIDENTE - Igor Augusto Fernandes Targino

1º VICE-PRESIDENTE - José Augusto de Morais da Silva

2º VICE-PRESIDENTE - Anderson Barbosa da Silva

3º VICE-PRESIDENTE - Alexandre César Veras de Freitas

SECRETÁRIO(A) GERAL - Thiago Fernandes da Silva 1º SECRETÁRIO(A) - Petras Vinicius de Souza 2º SECRETÁRIO(A) - Raphael Melo Ferreira de Oliveira

TESOUREIRO(A) GERAL - Janiel Hercilio da Silva 1º TESOUREIRO(A) - Edinor de Albuquerque Melo 2º TESOUREIRO(A) - João Evangelista de Medeiros Filho

## CONSELHO FISCAL

PRESIDENTE - Hermes Câmara de Souza VICE-PRESIDENTE - José Humberto de Lima Junior MEMBRO EFETIVO - Admilson Fernandes de Melo Junior MEMBRO SUPLENTE - José Jeovan Batista Soares

## CONSELHO DELIBERATIVO

CONSELHEIRO PRESIDENTE - Bruno César Castro de Aquino CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE - Luiz Nogueira de Lima Junior CONSELHEIRO TESOUREIRO - Diego Cavalcanti de Medeiros França CONSELHEIRO SECRETÁRIO GERAL - Kericlis Alves Ribeiro